[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 декабря 2018 г.  №  1168
      г. Курильск

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Сахалинской области от 27.06.2013 № 63-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области» и Законом Сахалинской области от 30.01.2006 № 4-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по формированию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь подпунктом 15 пункта 1.9 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13.02.2012 № 69 (в редакции от 27.08.2012 № 559, от 08.10.2012 № 712, от 25.03.2014 № 301, от 06.05.2014 № 464, от 29.01.2015 № 59, от 13.02.2015 № 121 от 03.11.2015 № 1055, от 14.01.2016 № 5, от 08.04.2016 № 342, от 13.09.2016 № 896, от 30.01.2017 № 35, от 05.04.2017 № 326, от 18.10.2017 № 1125, от 20.12.2017 № 1435, от 17.01.2018 № 12) от 07.5.2018 № 394):

вывести из состава комиссии Гвоздецкую Ж.А.;

ввести в состав комиссии Касторнову Валерию Александровну, ответственным секретарем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                      Н.С.Шутов